257<sup>b</sup>-298<sup>a</sup>). Müellif eserinde

yararlandığı kaynakları zikreder. Özellikle ikinci bölümün sonunda yer alan Anadolu Selçukluları'na dair bilgilerle kitabın çeşitli yerlerinde bulunan, müellifin müşahede ve kanaatlerini içeren anekdotlar ona ayrı bir değer kazandırmaktadır. *el-Veledü's-şefîk'in* 741 (1340-41) yılında Aksaray'da istinsah edilen yegâne nüshası Süleymaniye Kütüphanesi'nde kayıtlıdır (Fâtih, nr. 4518, 298 varak). Ali Ertuğrul'un *Anadolu Selçukluları Devrinde Yazılan Bir Kaynak: Niğdeli Kadı Ahmed'in el-Veledü's-şefîk ve'l-hâfidü'l-halîk'i* adıyla hazırladığı doktora tezi (2009, Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, I-II) daha sonra yayımlanmıştır (bk.